
ZARZĄDZENIE NR 9/2014 

 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 4 marca 2014 roku w sprawie określenia wysokości 

kosztów publikacji artykułów naukowych w czasopismach ujętych  

w Journal Citation Reports  

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tj. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Władze Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie wspierając rozwój 
naukowy pracowników naukowo-dydaktycznych będą współfinansowały 
publikowanie artykułów naukowych zakwalifikowanych do wydania  
w czasopismach ujętych w Journal Citation Reports (lista filadelfijska). 

2. Wysokość współfinansowania przez Akademię Wychowania Fizycznego  
w Krakowie opublikowania artykułu w czasopismach w Journal Citation 

Reports będzie wynosiła 50% kosztów jego wydania, jednak nie więcej niż 
1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). Źródłem współfinansowania publikacji 
naukowych będzie rezerwa Prorektora ds. Nauki. Pozostałe koszty 
opublikowania artykułu ponoszą autorzy. 

3. Pracownicy naukowo-dydaktyczni, po zakwalifikowaniu artykułu do druku, 
przedkładają Prorektorowi ds. Nauki fakturę wystawioną przez wydawcę, na 
autora, określającą koszty wydania artykułu drukiem. 

4. Prorektor ds. Nauki będzie podejmował decyzje o wysokości współfinansowania 
wydawania artykułów naukowych zakwalifikowanych do wydania  
w czasopismach ujętych w Journal Citation Reports. 

5. Rejestr artykułów oraz wysokość współfinansowania wydania artykułów 
naukowych przez Akademię będzie prowadził Dział Nauki. 

6. Zastępca Kanclerza ds. Ekonomicznych – Kwestor określi zasady rozliczania  
i księgowania kosztów, o których mowa w ust. 2 niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia  

1 marca 2014 roku. 
2. Traci moc Zarządzenie nr 10/2009 z dnia 8 kwietnia 2009 roku z późniejszymi 

zmianami w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia za tłumaczenie tekstów 

specjalistycznych na język obcy oraz określenia zasad kwalifikowania artykułów 

naukowych do publikacji w czasopismach z listy filadelfijskiej. 
 
                 REKTOR 
 
       Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


